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12:00 h Сала бившег ресторана, 27.07.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Penev Goran 01.09.1975. ADR AKTIV  BGR 30 

2.  1 Milisavljević Nebojša 09.08.1967. ADR Aspekt doo  RS 28 

3.  2 Bijelić Mile 25.04.1994. ADR Aspekt doo  RS 30 

4.  3 Keraj Arsim 18.04.1984. ADR Aspekt doo  RS 25 

5.  4 Damnjanović Milovan 16.05.1988. ADR Aspekt doo  RS 29 

6.  5 Nojić Momčilo 18.02.1970. ADR Aspekt doo  RS 30 

7.  6 Šestić Radoslav 27.09.1962. ADR Aspekt doo  RS 28 

8.  7 Panić Zdravko 25.01.1964. ADR Aspekt doo  RS 29 

9.  01 Šuntić Ervin 12.01.1989. AMSS CMV  RS Није приступио 

10.  02 Kurtanović Edin 21.11.1994. AMSS CMV  RS 24 

11.  03 Munjić Filip 12.07.1993. AMSS CMV  RS 25 

12.  04 Kurija Slađan 31.08.1993. AMSS CMV  RS 30 

13.  01 Obrenović Nenad 25.08.1962. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 28 

14.  1 Petrović Dragan 28.09.1987. Trigon inženjering  RS 28 

15.  2 Lazarević  Boško 02.11.1999. Trigon inženjering  RS 29 

 

12:00 h Сала бившег ресторана, 27.07.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  8 Musulin Branislav 18.10.1973. ADR Aspekt doo 15.09.2021. RS 15 

2.  3 Crevar Duško 07.02.1979. ADR Aspekt doo 15.09.2021. RS 14 

3.  05 Kurtanović Edis 09.12.1987. AMSS CMV 27.10.2021. RS 10 није положио 

4.  12 Petrović Radoje 20.09.1960. Trigon inženjering 19.01.2021 RS 15 
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11:00 h Сала бившег ресторана, 28.07.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

16.  01 Marković Goran 04.04.1972. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS Није приступио 

17.  02 Stanojlović Milan 21.08.1988. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 21 није положио 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 28.07.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  02 Milosavljević Zlatan 17.08.1982. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

25.08.2021. RS 15 

2.  03 Kostić  Vladimir 05.04.1980. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

25.08.2021. RS 15 

3.  13 Nemet Nikola 03.06.1963. Trigon inženjering 14.09.2021. HR 15 

4.  14 Mandić Zoran 26.05.1968. Trigon inženjering 05.07.2021. RS 13 

5.  15 Suvačar Miroslav 08.09.1986. Trigon inženjering 24.11.2021. RS 15 

6.  16 Matić Petar 09.04.1966. Trigon inženjering 27.10.2021. RS 12 

 

 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 28.07.2021. 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ТРЕЋА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  05 Uršikić Novica 09.07.1974. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 17 

2.  03 Perović Dušan 03.08.1970. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 18 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 28.07.2021. 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс – ДОПУНА/ ТРЕЋА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  15 Jakovljević Ivan 23.03.1971. ADR Aspekt doo 24.10.2022. RS 20 

2.  04 Radulović Damir 16.03.1985. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 18 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 28.07.2021. 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  02 Milosavljević Zlatan 17.08.1982. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

25.08.2021. RS 14 

2.  03 Kostić  Vladimir 05.04.1980. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

25.08.2021. RS 15 

3.  13 Nemet Nikola 03.06.1963. Trigon inženjering 14.09.2021. HR 15 

4.  14 Mandić Zoran 26.05.1968. Trigon inženjering 05.07.2021. RS 13 

5.  15 Suvačar Miroslav 08.09.1986. Trigon inženjering 24.11.2021. RS 15 

6.  16 Matić Petar 09.04.1966. Trigon inženjering 27.10.2021. RS 15 
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12:00 h Сала бившег ресторана, 28.07.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ЧЕТВРТА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  02 Punčec Goran 18.08.1977. ADR AKTIV  RS 30 

2.  03 Subošić Dragan 17.10.1969. ADR AKTIV  RS 26 

3.  10 Kresović Milan 13.10.1983. ADR Aspekt doo  RS 25 

4.  11 Jeličić Saša 19.11.1985. ADR Aspekt doo  RS 29 

5.  12 Bjekić Vuk 20.07.1995. ADR Aspekt doo  RS 29 

6.  13 Božić Jovan 20.01.2001. ADR Aspekt doo  RS 16 није положио 

7.  14 Tanasić Milan 06.08.1984. ADR Aspekt doo  RS 29 

8.  06 Saković Nebojša 21.07.1977. AMSS CMV  RS 26 

9.  01 Stanojević Davor 30.09.1994. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 28 

10.  02 Nikić Saša 01.08.1978. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 28 

11.  3 Mišković Željko 23.11.1979. Trigon inženjering  RS 25 

12.  4 Šnajder Zlatko 30.08.1981. Trigon inženjering  RS 30 

13.  5 Marković  Danilo 01.08.1972. Trigon inženjering  RS 25 

14.  6 Ilić Srđan 26.10.1979. Trigon inženjering  RS 17 није положио 

15.  7 Šatara Mile 19.09.1987. Trigon inženjering  RS 24 

16.  8 Barabaš Aleksandar 19.09.1998. Trigon inženjering  RS 27 

17.  9 Desivojević Vladimir 15.01.1978. Trigon inženjering  RS 29 

18.  10 Milovanović Saša 26.07.1987. Trigon inženjering  RS 30 

19.  11 Marković  Milan 10.12.1992. Trigon inženjering  RS 28 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  02 Punčec Goran 18.08.1977. ADR AKTIV  RS 20 

2.  03 Subošić Dragan 17.10.1969. ADR AKTIV  RS 19 

3.  10 Kresović Milan 13.10.1983. ADR Aspekt doo  RS 18 

4.  11 Jeličić Saša 19.11.1985. ADR Aspekt doo  RS 20 

5.  12 Bjekić Vuk 20.07.1995. ADR Aspekt doo  RS 17 

6.  13 Božić Jovan 20.01.2001. ADR Aspekt doo  RS - 

7.  06 Saković Nebojša 21.07.1977. AMSS CMV  RS 17 

8.  01 Stanojević Davor 30.09.1994. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

+ Klasa 1 RS 20 

9.  02 Nikić Saša 01.08.1978. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 18 

10.  3 Mišković Željko 23.11.1979. Trigon inženjering  RS 16 

11.  4 Šnajder Zlatko 30.08.1981. Trigon inženjering  RS 19 

12.  5 Marković  Danilo 01.08.1972. Trigon inženjering  RS 16 

13.  6 Ilić Srđan 26.10.1979. Trigon inženjering  RS - 

14.  7 Šatara Mile 19.09.1987. Trigon inženjering  RS 16 

15.  8 Barabaš Aleksandar 19.09.1998. Trigon inženjering  RS 20 

16.  9 Desivojević Vladimir 15.01.1978. Trigon inženjering  RS 19 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  14 Tanasić Milan 06.08.1984. ADR Aspekt doo  RS 16 

2.  01 Stanojević Davor 30.09.1994. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 16 

3.  10 Milovanović Saša 26.07.1987. Trigon inženjering  RS 18 

4.  11 Marković  Milan 10.12.1992. Trigon inženjering  RS 19 

  


